

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1207.01/2024-PE
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ACARAU.

LOTE 5						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
18	ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,95CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDA COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO, PRATELEIRAS E PORTAS; POSSUIR PORTAS COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO -PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRA; DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) NA COR 1 VERDE; POSSUIR PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA; POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS COM REFORÇOS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS; POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA E 12 PARAFUSOS DE 13MM; PRODUTO MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA;	UND	QUALITY	24.0	R\$ 1.020,00 MIL E VINTE REAIS	R\$ 24.480,00 VINTE E QUATRO ML E QUATROCEN TOS E OITENTA REAIS
19	ARMÁRIO ALTO FECHADO ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS CONFECCIONADO EM MDP BP (15MM) REVESTIDO POR AMBAS AS FACES POR UMA FOLHA CELULÓSICA DECORATIVA BANHADA EM SOLUÇÃO MELAMÍNICA COM ACABAMENTO EM FITA PVC (POLIESTIRENO), MEDINDO (AXLXP) 1,60 X 0,90 X 0,40 CM COM VARIAÇÃO DE 5%, CONTENDO 03 PRATELEIRAS INTERNAS, SENDO 1 FIXA E 2 REMOVÍVEIS, 02 PORTAS CONFECCIONADO NO MESMO MATERIAL DO CORPO FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE COM SISTEMA ARTICULADO CONTEM 2 CHAVES, PUXADOR EM POLIETILENO (PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO) DO TIPO CONCHA. DOBRADIÇAS DE AÇO COM TRAVAS PLÁSTICAS COM GARRAS QUE SE TRAVAM Á PORTA.	UND	FORT	18.0	R\$ 580,00 QUINHENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 10.440,00 DEZ MIL E QUATROCEN TOS E QUARENTA REAIS
20	ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS CHAVEADAS, COM 5 PRATELEIRAS, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO E PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NA COR CINZA, DIMENSÕES 0,90 À 1,00 CM DE LARGURA, 0,45 À 0,50 CM DE PROFUNDIDADE, E 1,90 À 2,00 DE ALTURA	UND	QUALITY	18.0	R\$ 1.250,00 MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 22.500,00 VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS
21	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS COM CORPO E FRENTE DAS GAVETAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 COM HASTES PARA PASTAS SUSPENSAS EM GALVALUME CHAPA #20 REFORÇADA PELO SISTEMA DE PERFILAMENTO EM ÔMEGA; CONTER 6 REFORÇOS INTERNOS TIPO "Z"; GAVETAS MONTADAS NO SISTEMA DE DOBRAS MEDIDAS EXTERNAS APROXIMADA DE 300MM(A) X 400MM(1) X 470MM (P), FUNDO EM CHAPA DE AÇO EM GALVALUME	UND	QUALITY	19.0	R\$ 950,00 NOVECEN TO E CINQUENTA REAIS	R\$ 18.050,00 DEZOITO MIL E CINQUENTA REAIS

Handwritten initials and a large 'Q' mark.

	<p>REFORÇADA PELO SISTEMA DE DOBRA EM ÔMEGA, FRENTE DAS GAVETAS EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) FIXADOS ATRAVÉS DE PARAFUSOS M4, POSSUIR PORTA ETIQUETA ESTAMPADO EM BAIXO RELEVO NA PARTE SUPERIOR DA GAVETA. POSSUIR PUXADOR ESTAMPADO (EMBUTIDO) EM TODA EXTENSÃO SUPERIOR DA GAVETA COM ACABAMENTO PERFIL EM P VC NA COR CINZA CRISTAL. REFORÇO PELO SISTEMA DE PERFILHAMENTO EM "ÔMEGA", MANTENDO AS PROPRIEDADES DO AÇO REFORÇANDO A ESTRUTURA DO ARQUIVO. FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM SISTEMA ARTICULADO CONTENDO 2 CHAVES E COM SISTEMA DE FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS MEDIANTE TRANCA; PINTADO COM PINTURA LIQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) EM ESTUFA A 120 °C, NA COR AZUL. MEDIDAS: 133X47X57 CM (AXLXP)COM VARIAÇÃO DE +/- 5%.</p>					
22	<p>CADEIRA DIGITADOR (EM COURVIN) COM BASE GIRATÓRIA, EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA, COM PERFIL PROTETOR DE MATERIAL RESISTENTE NA PARTE SUPERIOR DAS PÁS, COM CINCO RODÍZIOS, BORDAS ARREDONDADAS ROLAMENTOS DE ESFERAS ENVOLVIDAS EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; TUBO CENTRAL DA CADEIRA COMPOSTO DE BUCHAS QUE PERMITAM O FÁCIL GIRO DA CADEIRA BEM COMO A REGULAGEM DE SUA ALTURA, SEM CAUSAR RUÍDOS; APOIO DE BRAÇOS EM POLIURETANO COM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR, REGULAGEM DE ALTURA EM PELO MENOS TRÊS POSIÇÕES; ASSENTO E ENCOSTO REGULÁVEIS EM ALTURA E INCLINAÇÃO, ESTRUTURAS EM MADEIRA COMPENSADA COM RESISTÊNCIA COMPATÍVEL A PEÇAS DE MADEIRA MACIÇA; MOLDES ANATÔMICOS, COM REGULAGEM DE ALTURA (NO MÍNIMO TRÊS POSIÇÕES PARA O ASSENTO) E POR MECANISMO A GÁS (SISTEMA BACK SYSTEM), ASSENTO COM BORDA DIANTEIRA ARREDONDADA E CORTE LIGEIRAMENTE INCLINADO PARA FRENTE; REGULAGEM DO ENCOSTO COM MECANISMO DE LIVRE FLUTUAÇÃO COM MOLA DE AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA PERMITINDO A FLUTUAÇÃO DO ENCOSTO COM TRAVA EM PELO MENOS TRÊS POSIÇÕES DIFERENTES. ENCOSTO COM FORMA ADAPTADA AO CORPO (ÂNGULO DE CURVATURA NOS SENTIDOS VERTICAL E HORIZONTAIS); MOLA AMORTECEDORA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA; BUCHAS PARA SUSTENTAÇÃO DA COLUNA, FABRICADA EM MATERIAL ABSORVENTE MECÂNICO; (DIMENSIONADA PARA ABSORÇÃO DE IMPACTO PROVENIENTE DO SENTAR BRUSCO, PARA EVITAR IMPACTO BRUSCO NA COLUNA, IMPEDINDO A OCORRÊNCIA DE DOR LOMBAR, DE CABEÇA E PROBLEMA DE VISÃO DECORRENTE DESSE IMPACTO); ESPUMA EM POLIURETANO INJETADO, MÍNIMO 30 MM COM AGENTE RETARDANTE, CONTRA FOGO E DENSIDADE APROXIMADA DE 60 A 50 KG/M³ PARA O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE; GRAMATURA APROXIMADA 300 MAIS OU MENOS 20G/M², ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, DE FÁCIL LIMPEZA E MANUTENÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 03 ANOS. COR: PRETA</p>	UND	FORT	34.0	R\$ 400,00 QUATROCENTOS REAIS	R\$ 13.600,00 TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS
23	<p>CADEIRA DIRETOR - ESTOFADA DE 5MM COM RODÍZIO E BRAÇO CORSA</p>	UND	FORT	22.0	R\$ 450,00 QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 9.900,00 NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS

BR

R

24	ESTANTE DE AÇO TOTALMENTE ABERTAS COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E REGULÁVEIS; COLUNAS COM SISTEMA DE APARFUSAMENTO DUPLO; COLUNAS ADOTADAS DE FUROS QUE PERMITEM UMA REGULAGEM DE ALTURA DAS PRATELEIRAS; COLUNAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO 16 E PRATELEIRAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO N ° 20; COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA, MEDINDO 1.76X0.92X0.30CM	UND	FORT	22.0	R\$ 320,00 TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 7.040,00 SETE MIL E QUARENTA REAIS
25	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR EM MDF/MDP TAMPO DE 25MM E ESTRUTURA METÁLICA COM 03 PÉS E 03 HASTES NA VERTICAL EM CADA PÉ NO TUBO 70X30MM, CHAPA 16, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2000MM DE COMPRIMENTO E 1000MM DE LARGURA, COR CINZA PLATINA.	UND	FORT	15.0	R\$ 700,00 SETECENTOS REAIS	R\$ 10.500,00 DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS
26	PRATELEIRA ABERTA PARA FIXAÇÃO NA PAREDE TIPO NICHOS DE 40 X40 PARA COLOCAR LIVROS. PRATELEIRA ABERTA PARA FIXAÇÃO NA PAREDE TIPO NICHOS DE 40 X40 PARA COLOCAR LIVROS.	UND	FORT	16.0	R\$ 120,00 CENTO E VINTE REAIS	R\$ 1.920,00 MIL E NOVECEN S E VINTE REAIS
28	SOFÁ TRÊS LUGARES CONSTRUÍDO SOBRE ESTRUTURA DE MADEIRA DE ALTA RESISTÊNCIA E SECAGEM EM ESTUFA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 24MM E ESTRUTURADA COM GRAMPOS DE 50MM DE COMPRIMENTO. A SUSTENTAÇÃO DO ESTOFAMENTO SERÁ FEITA POR PERCINTAS ELÁSTICAS, TIPO ITALIANA, APLICADAS POR PROCESSO AUTOMATIZADO QUE PROPORCIONA SEMPRE A MESMA TENSÃO ENTRE AS PEÇAS. ASSENTO CONFECCIONADO EM ESPUMA LAMINADA INJETADA A FRIO E CALANDRADA, ISENTA DE CFC, COM DENSIDADE DE 30 KG/M³ E ESPESSURA MÍNIMA DE 150 MM. ENCOSTO INTERLIGADO AOS BRAÇOS CONFECCIONADOS EM ESPUMA LAMINADA INJETADA COM A APLICAÇÃO DE FIBRAS SINTÉTICAS SILICONADAS E ISENTAS DE CFC, COM DENSIDADE DE 23 KG/M3 E ESPESSURA MÍNIMA DE 150 MM. BASE PARA 4(QUATRO) PÉS DE ALUMÍNIO DE 100MM DE ALTURA COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. REVESTIMENTO EM COURO SINTÉTICO FOSCO DE ALTA RESISTÊNCIA À TRAÇÃO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 700MM DE ALTURA X 2000MM DE COMPRIMENTO X 800MM DE PROFUNDIDADE.	UND	FORT	7.0	R\$ 1.850,00 MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 12.950,00 DOZE MIL E NOVECEN S E CINQUENTA REAIS
29	MESA TIPO SECRETÁRIA: COM 2 GAVETAS E FECHADURA MÚLTIPLA, MEDIDA MÍNIMA DE 120 À 130 CM DE LARGURA, 0,60 À 0,74 CM DE COMPRIMENTO E DE 0,73 À 0,76 CM DE ALTURA; FABRICADAS EM MADEIRA E COM REVESTIMENTO EM CEREJEIRA; ESTRUTURA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI FERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA. E COM BORDAS E QUINAS ARREDONDADAS. COR: CINZA OU PRETA	UND	FORT	24.0	R\$ 230,00 DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 5.520,00 CINCO MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS
32	CADEIRA PLÁSTICA MONOBLOCO- COM BRAÇO, COR BRANCA, COM QUATRO PÉS, PARA USO ADULTO E EM AMBIENTES INTERNOS, NÃO RESIDENCIAL, PRIMEIRA LINHA, PLÁSTICO RESISTENTE E CAPACIDADE PARA SUPORTAR 140 KG A CADEIRA DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A ABNT 14776, A PORTARIA INMETRO N°213/07 E POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETROCOR: BRANCA	UND	POLYPLASTIC O	300.0	R\$ 38,00 TRINTA E OITO REAIS	R\$ 11.400,00 ONZE MIL E QUATROCEN TOS REAIS
33	CADEIRA PLÁSTICA MONOBLOCO, SEM BRAÇO- COR BRANCA, COM QUATRO PÉS, PARA USO ADULTO E EM AMBIENTES INTERNOS, NÃO RESIDENCIAL, PRIMEIRA LINHA, PLÁSTICO RESISTENTE E CAPACIDADE PARA SUPORTAR 140 KG. A CADEIRA DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A ABNT 14.776, A PORTARIA INMETRO N°213/07 E POSSUIR	UND	POLYPLASTIC O	350.0	R\$ 29,00 VINTE E NOVE REAIS	R\$ 10.150,00 DEZ ML E CENTO E INQUENTA REAIS

W

Q

	CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.COR: BRANCA					
35	MESA EM POLIPROPILENO- INJETÁVEL QUADRADA EMPILHÁVEL DE 04 LUGARES MEDINDO 70X70X70 MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM, TENDO, DESSA FORMA, GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL; PRODUTO ADITIVADO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E DE FÁCIL LIMPEZA.	UND	POLYPLASTIC O	250.0	R\$ 55,00 CINQUENTA E CINCO REAIS	R\$ 13.750,00 TREZE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
36	CAMA - MADEIRA MACIÇA (MOGNO); MEDIDA:1,90M DE COMPRIMENTO X0,90CM DE LARGURAX0,50CM DE ALTURA; PARA O COLCHÃO, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,88CMX1,88MX0,18CM; GRADE EM MADEIRA; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	UND	FORT	25.0	R\$ 850,00 OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 21.250,00 VINTE E UM MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
38	ARMÁRIO DE COZINHA - COM 03 GAVETAS, 06 PORTAS, SENDO 03 COM VIDRO PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO DE ALIMENTOS E UTENSÍLIOS, ALTURA: 1,94M, LARGURA: 1,20M, PROFUNDIDADE: 0,30M; PESO: 54,0KG; COR BRANCA; MATERIAL: AÇO	UND	TELASUL	11.0	R\$ 1.650,00 MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 18.150,00 DEZOITO MIL E CENTOE CINQUENTA REAIS
49	BEBÊ CONFORTO - INDICADO PARA CRIANÇAS ATÉ 13KG; POSSUI CINTO DE SEGURANÇA DE 03 PONTOS, COM PROTETOR ACOLCHOADO NO OMBRO E REGULAGEM NO CINTO; PROTETOR PARA CABEÇA, ALÇA DE APOIO, CAPOTA REMOVÍVEL; MATERIAL: PLÁSTICO DE ENGENHARIA, LEVE E RESISTENTE; TECIDO 100% POLIÉSTER; CORES VARIADAS; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	GALZERANO	3.0	R\$ 399,60 TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 1.198,80 MIL E CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS
50	BERÇO INFANTIL - BERÇO COM GRADES, FABRICADO 100% EM MDF, PINTURA BRANCA ATÓXICA, 4 PÉS COM RODÍZIOS, TRAVAS EM AO MENOS 2 RODÍZIOS, SEM GAVETAS. ALTURA ENTRE 114 CM E 125 CM, LARGURA ENTRE 133 CM E 146 CM E PROFUNDIDADE ENTRE 76 CM E 79 CM. COTA 75%	UND	MULTIMOVEI S	8.0	R\$ 600,00 SEISCENTOS REAIS	R\$ 4.800,00 QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS
51	COLCHÕES PARA BERÇO: - COMPRIMENTO: AS MEDIDAS APROXIMADAS DE 130CM DE COMPRIMENTO X 60CM DE LARGURA E 12CM DE ESPESSURA, COM DENSIDADE D18 OU D20 CONFORME NORMA ABNT NBR 135792, ELABORADA NO COMITÊ BRASILEIRO DE MOBILIÁRIO (ABNT/CB15) E PELA COMISSÃO E ESTUDO DE COLCHÃO (CE - 15:002.04); O COLCHÃO DEVERÁ SER REVESTIDO COM MATERIAL TÊXTIL LIMPO E SEM RASGOS, CONFORME TABELA 1, DA NORMA ANTERIORMENTE CITADA; O FECHAMENTO DO COLCHÃO PODE SER FEITO COM MATERIAL TÊXTIL TIPO VIÉS; O REVESTIMENTO SERÁ FEITO COM MATELASSÉ (ACOLCHOADO), COSTURADO OU SOLDADO EM MATERIAL TÊXTIL SOBRE LÂMINA DE ESPUMA 100% POLIURETANO; DEVERÁ POSSUIR 51% DE VISCOSE E 49% DE POLIÉSTER, REVESTIMENTO PLÁSTICO IMPERMEÁVEL, QUE PERMITA LAVAGEM E SECAGEM RÁPIDA, DEVERÁ SER UTILIZADO EM UMA DAS FACES; OBS: OS MATERIAIS CONSTITUINTES DEVERÃO POSSUIR PROTEÇÃO DUPLA: ANTIÁCARO E AN TIALERGICA. EMBALAGEM: O COLCHÃO DEVERÁ SER EMBALADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, DE FORMA A IMPEDIR A ENTRADA DE POEIRA E INSETOS; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	UND	LEYCOLCHOE S	8.0	R\$ 175,00 CENTO E SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.400,00 MIL E QUATROCEN TOS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 5 R\$ 218.998,80 DUZENTOS E DEZOITO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS.						

BR

Q

COMERCIAL NOCRATO



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 - **CGF** 06.214.624-6

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DESTA EDITAL
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS.
PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, PRAZO DE ENTREGA DAS MERCADORIAS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME EDITAL.

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ: 09.036.753/0001-21 - **CGF:** 06.214.624-6
ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, **CEP** 61.930-250, MARACANAÚ/CE
EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM
FONE/WHATSAPP: (85) 98777.8000 OI -
BANCO DO BRASIL: AG 2879-7 / CC 31152-9
REPRESENTANTE LEGAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG 2002002072022 SSPDC/CE - CPF 035.590.193-54
RUA GERALDO MAGALHAS Nº 1650 AP 1300 GARARAPES FORTALEZA - CE

MARACANAÚ/CE, 14 DE AGOSTO DE 2024

VICTOR SIQUEIRA
NOCRATO
LTDA:0903675300012
1

Assinado de forma digital por
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
LTDA:0903675300012
Dados: 2024.08.14 09:21:15
-03'00'

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ: 09.036.753/0001-21
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
RG 2002002072022 SSPDC/CE
CPF 035.590.193-54